

ÅRSREDOVISNING

för

Halmstad 130 AB

Org.nr. 559361-6492

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Halmstad 130 AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-14. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-06-14

Johan Klasén

Halmstad 130 AB

Org.nr. 559361-6492

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom.

Företagets säte är Halmstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räntekostnaderna har ökat betydligt jämfört med föregående år vilket har lett till ett försämrat resultat för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	67 000	-66 512	25 488
Balanseras i ny räkning		-66 512	66 512	0
Erhållna aktieägartillskott		248 000		248 000
Årets resultat			-247 933	-247 933
Belopp vid årets utgång	25 000	248 488	-247 933	25 555
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		315 000		67 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	248 488
Årets resultat	-247 933
	<u>555</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	555
	<u>555</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Halmstad 130 AB

Org.nr. 559361-6492

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-21 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 383	-22 866
Summa rörelsekostnader		-33 383	-22 866
Rörelseresultat		-33 383	-22 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	0
Räntekostnader	2	-214 697	-43 646
Summa finansiella poster		-214 550	-43 646
Resultat efter finansiella poster		-247 933	-66 512
Resultat före skatt		-247 933	-66 512
Årets resultat		-247 933	-66 512

2024062515045

Halmstad 130 AB

Org.nr. 559361-6492

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

3 918 075

3 918 075

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

44 171

0

Summa materiella anläggningstillgångar

3 962 246

3 918 075

Summa anläggningstillgångar

3 962 246

3 918 075

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

18 489

3 195

Summa kortfristiga fordringar

18 489

3 195

Kassa och bank

Kassa och bank

194 023

68 354

Summa kassa och bank

194 023

68 354

Summa omsättningstillgångar

212 512

71 549

SUMMA TILLGÅNGAR

4 174 758

3 989 624

2024062515046

Halmstad 130 AB

Org.nr. 559361-6492

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 488

67 000

Årets resultat

-247 933

-66 512

Summa fritt eget kapital

555

488

Summa eget kapital

25 555

25 488

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 762 500

2 925 000

Summa långfristiga skulder

2 762 500

2 925 000

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

75 000

Leverantörsskulder

2 231

0

Skulder till koncernföretag

730 412

618 006

Skatteskulder

3 747

0

Övriga skulder

495 313

339 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

6 438

Summa kortfristiga skulder

1 386 703

1 039 136

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 174 758

3 989 624

2024062515047

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Posten avser endast mark, därmed ingen avskrivning.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-30 406	-4 393

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 918 075	0
Inköp	0	3 918 075
Utgående anskaffningsvärden	3 918 075	3 918 075
Redovisat värde	3 918 075	3 918 075

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	44 171	0
Utgående anskaffningsvärden	44 171	0
Redovisat värde	44 171	0

Not 5 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	2 162 500	2 625 000

Halmstad 130 AB

Org.nr. 559361-6492

NOTER

Not 6 Skulder som avser flera poster

2023-12-31

2022-12-31

Företagets banklån om 2 912 500 kronor (3 000 000 fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 762 500

2 925 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

75 000

Summa

2 912 500

3 000 000

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Fastighetsinteckningar

3 000 000

3 000 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

2024-06-14

Johan Klasén

Filip Klasén

Marcus Wickström